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Ritualen, ett dotterbolag till Qbrick, tecknar 
ramavtal med Munters

Ritualen, ett helägt dotterbolag till Qbrick, har tecknat ett ramavtal med storkunden Munters 
kring videoproduktion som löper i två år. Ramavtalet, som har en begränsad inverkan på 
Qbricks finansiella ställning, befäster Ritualens position som en ledande producent av 
företagsvideo för kunder inom svensk industri.

Munters är en global ledare inom energieffektiva och hållbara klimatlösningar. Genom innovativa 
teknologier skapar Munters det perfekta klimatet för krävande industriella applikationer, varav de 
största segmenten är livsmedel, läkemedel och lantbruk. Munters har utvecklat framtidens 
klimatlösningar sedan 1955 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholm.

Ritualen har i flera år jobbat med Munters som kund och under den tiden utvecklat samarbetet 
och levererat fler och fler högkvalitativa videoproduktioner som bland annat hjälper Munters att 
stärka sitt varumärke och stötta försäljningsorganisationen med visualiseringar av komplicerade 
industriella lösningar.

Munters väljer nu att utöka engagemanget med Ritualen till ett ramavtal som löper i två år. Det nya 
avtalet skapar skalfördelar genom att koncentrera den volym av video som bolaget planerar att 
producera till Ritualen. Som huvudsaklig partner när det gäller att tillgodose Munters behov av 
videoproduktion kan Ritualen ge attraktiva volymrabatter, utan att tumma på kvalitén, när nya 
videoproduktioner ska dras igång.

Qbricks VD Fredrik Fagerlund kommenterar:
”Det är med glädje jag nu kan konstatera att förvärvet av Ritualen fortsätter att leverera nya 
produktionsavtal, denna gång i form av ett viktigt ramavtal med storkunden Munters. Det betyder 
förstås att Munters är nöjda med Ritualens produktioner hittills och affärer som denna som löper 
över flera år skapar förutsägbarhet i våra intäkter. Samtidigt fortsätter vi att utveckla de 
synergieffekter som kan skapas i och med förvärvet av Ritualen och de många fina kunder som 
bolaget har. Det handlar, som jag tidigare nämnt, bland annat om möjligheten för Ritualens kunder 
att dra nytta av Qbricks tekniska videoplattformstjänster, inte minst inom områden som 
livestreaming och interaktiv video, i sin kommunikationsmix.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38
 
Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är en leverantör av SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video. Bolaget 
tillhandahåller en teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera 
live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan 
engagera sig i sändningar, som till exempel videoshopping. Bolagets videoplattform genererar 
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idag månatliga intäkter från fler än ett hundra företagskunder. Qbrick grundades 1999 och 
koncernen har idag verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i 
Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.
För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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